Trattamento dell’aria
compressa ad alta
efficienza energetica
Essiccatori a
Refrigerazione
a Velocità Variabile
Efficienza energetica ottimizzata per un futuro sostenibile
Essiccatori refrigeranti ciclici e non ciclici

Risparmio
energetico
Le specifiche possono essere soggette
a modifiche senza preavviso.
Per ulteriori informazioni, contattare Gardner Denver o
il proprio rappresentante locale.
Copyright 2026 Gardner Denver.
G7 77.IT.01/26.CI
Modello Refrigerante
Portata Caduta Di
Pressione Attacchi Alimentazione Dimensioni
(mm) Peso
m3/h l/min scfm bar Ø Ph/V/Fr A B C kg
GDD21VS R513A 1.260 21.000 742 0,1 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 249
GDD30VS R513A 1.800 30.000 1.060 0,12 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 276
GDD36VS R513A 2.208 36.800 1.300 0,13 DN 80 PN16 3/400/50-60 790 1.000 1.465 296
GDD40VS R513A 2.400 40.000 1.413 0,09 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 510
GDD50VS R513A 3.000 50.000 1.766 0,08 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 590
GDD60VS R513A 3.600 60.000 2.119 0,12 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 597
GDD72VS R513A 4.416 73.600 2.600 0,13 DN 100 PN16 3/400/50-60 1.135 1.205 1.750 669
GDD90VS R513A 5.400 90.000 3.178 0,12 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.000
GDD110VS R513A 6.624 110.400 3.900 0,13 DN 150 PN16 3/400/50 1.300 1.750 1.810 1.110
GDD120VS R513A 7.200 120.000 4.238 0,12 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.330
GDD150VS R513A 8.832 147.200 5.200 0,13 DN 200 PN16 3/400/50 1.400 2.200 1.870 1.510
Su richiesta modelli con alimentazione a 60Hz
I dati riportati sono riferiti alle seguenti condizioni nominali:
Temperatura ambiente 25°C, con aria in ingresso a 7 barg e